
  

Uchwała Nr LII / 612 / 2014 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 17 września 2014 r. 
 

w sprawie:  wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

oraz Wydziału Rozwoju Miasta. 

 
         Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, stanowiącego załącznik nr 

3 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r.   w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego a dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278 z późn. zm.) Rada Dzielnicy  III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje  

 

§1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu                     

w Krakowie o wprowadzenie linii rozgraniczającej na szerokich chodnikach                         

i stosownego oznakowania tego podziału na części dla pieszych i rowerzystów 

na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
  Przewodniczący 

                                                                                                         Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                                                   Prądnik Czerwony 

 

                                                                                                                  Tomir Myśliborski 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. Takie szerokie chodniki istnieją: Lublańska od Al. 29 Listopada do Młyńskiej po 

stronie rzeki Białucha i od Lublańskiej - Opolskiej do ul. Prandoty po obu stronach ulicy, 

ul.Meissnera (od ronda Młyńskiego do ul.Ślicznej), ul.Młyńska – po stronie zachodniej 

wymienionych ulic. 

Na wymienionych chodnikach poruszają się piesi i rowerzyści, brak podziału na strefy 

ruchu dla poszczególnych grup powoduje duże zagrożenie zdrowia pieszych, którzy mając 

pierwszeństwo poruszania się po chodnikach muszą często schodzić z drogi rozpędzonym 

rowerzystom.  

 

 

 


